
 

 

 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO IŠIMTIES TVARKA PIRKTI GYVENAMĄSIAS PATALPAS BRONIAUS 

IR VALERIJOS NAVICKŲ ŠEIMAI APGYVENDINTI   
 

2007 m. birželio 21  d. Nr. T-219 

Pakruojis 

 

 

 

Atsižvelgdama į esamą situaciją ir gaunamus skundus, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti Pakruojo rajono savivaldybės administracijai: 

1.1.  už sumą iki 4 tūkst. litų savivaldybės nuosavybės teise pirkti gyvenamąsias patalpas 

Rozalimo seniūnijoje Broniaus ir Valerijos Navickų šeimai apgyvendinti, iškeldinant juos iš 

buvusiame  Rozalimo vidurinės mokyklos bendrabutyje esamų gyvenamųjų patalpų;  

1.2.  sumokėti už perkamas gyvenamąsias patalpas iš Savivaldybės privatizavimo fondo lėšų 

naudojimo  2007 m. I pusmečio sąmatoje numatytų savivaldybės gyvenamojo fondo plėtrai  lėšų. 

2. Įgalioti Grąžintų savininkams gyvenamųjų patalpų namų nuomininkų aprūpinimo butais 

komisiją  įvertinti perkamas gyvenamąsias patalpas. 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                      Saulius Gegieckas 

 

 

 


